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Mai po kërkon një film për të parë. Ajo do të
shkojë në kinema me shoqen e saj të ngushtë,
Lisan.

• • •

Mai leter etter en film hun kan se. Hun vil gå på
kino med bestevennen sin, Lisa.
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Mai merr skuterin e saj për të shkuar në kinema.
Ato kanë rënë dakord që të takohen atje.

• • •

Mai tar scooteren sin til kinoen. De har avtalt å
møtes der.
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Në kinema përshëndeten. Janë të emocionuara
që do të shohin filmin.

• • •

På kinoen hilser de. De er spente på å se filmen.
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Mai blen biletat për të dyja në biletari.

• • •

Mai kjøper billetter til begge i billettluken.
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Pas filmit ato përshëndeten dhe shkojnë në
shtëpi.

• • •

Etter filmen sier de «ha det» og drar hjem.
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Ajo gjithashtu blen një tas të madh me
kokoshka.

• • •

Hun kjøper også en stor boks popkorn.
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Është një film romantik. Ky është zhanrii i tyre i
preferuar.

• • •

Det er en romantisk film. Det er sånne filmer de
liker best.
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Lisa merr kokoshkat teksa Mai blen dy pije me
gaz.

• • •

Lisa tar popkornet mens Mai kjøper to flasker
brus.
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Ato ulen për të parë filmin.

• • •

De setter seg og ser på filmen.
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Ato tregojnë biletat e tyre para se të futen
brenda për të parë filmin.

• • •

De viser billettene før de går inn for å se filmen.
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Ato kërkojnë vendet e tyre. Është errësire pasi
filmi ka filluar tashmë.

• • •

De leter etter plassene sine. Det er mørkt fordi
filmen allerede har begynt.
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